



O firmie

Biuro projektowe Tomasz Szokało oferuje kompleksowe usługi z zakresu projektowania i doradztwa projektowo-budowlanego. Do współpracy zapraszamy zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorstwa oraz instytucje z całego województwa lubelskiego.



??
604459841



??
kontakt@biuroprojektoweszokalo.pl



??
Staw Noakowski 84B, Nielisz

Dane firmy

2021 **9222643565**
NIP

388275360
REGON **Typ firmy**

Biuro projektowe Tomasz Szokało oferuje kompleksowe usługi z zakresu projektowania i doradztwa projektowo-budowlanego. Do współpracy zapraszamy zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorstwa oraz instytucje z całego województwa lubelskiego. Wykonujemy indywidualne projekty domów jednorodzinnych i innych budynków użyteczności publicznej lub o przeznaczeniu komercyjnym. Cechuje nas doskonała znajomość rynku budowlanego oraz wszelkich innowacji technologicznych, dlatego rozwiązania, które proponujemy inwestorom są nowoczesne, energooszczędne oraz ekologiczne. Podczas współpracy stawiamy na komunikację, a potrzeby Klientów zawsze stanowią dla nas priorytet.

W naszej ofercie znajdują Państwo także usługi z zakresu nadzoru inwestorskiego i [kierowania robotami budowlanymi](#). Delegując te zadania w nasze ręce, mogą mieć Państwo pewność, że zadbamy o Państwa interesy na najwyższym poziomie, a realizacja danej inwestycji zakończy się pełnym sukcesem.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami na temat oferty naszego biura.

Wspieramy naszych Klientów na każdym etapie realizacji inwestycji budowlanej. To, co wyróżnia nas na rynku, to z pewnością indywidualne podejście, otwartość na sugestie inwestorów, wiedza ekspercka z zakresu prawa budowlanego oraz doskonała komunikacja pomiędzy naszymi pracownikami a Klientami. Wszystko to, składa się na maksymalne zadowolenie osób, które nam zaufały.

W pracy kierujemy się przede wszystkim dbałością o interesy naszych Klientów. Dlatego wszystkie proponowane przez nas rozwiązania są zoptymalizowane pod kątem technicznym, ekonomicznym i estetycznym. W trosce o najwyższe standardy obsługi zatrudniamy najlepszych specjalistów, którzy posiadają wieloletnie doświadczenie i odpowiednie uprawnienia konieczne do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych na budowie.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z pozostałymi informacjami o naszym biurze projektowym w Nieliszu.